UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS
FACULDADE DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO E INTERCÂMBIO ACADÊMICO

Anexo da Resolução de Estágio
Resolução Nº 02 de 28/06/2016

MATRÍCULA EM ESTÁGIO SUPERVISIONADO

________________________________________________, matrícula Nº _______________,

aluno(a) regularmente matriculado (a) no curso de Engenharia de Materiais, com conclusão

do curso prevista para o ____ semestre de _______, vem solicitar a V.Sa. matrícula em

Estágio Supervisionado sob a responsabilidade do Professor Supervisor de Estágio

____________________________________________ .

Atenciosamente,

Marabá, ______ / _______ / ________ .

__________________________________________________
(Aluno)

VISTO: _____________________________________________________
  (Docente Supervisor Acadêmico de Estágio Supervisionado)

VISTO: _____________________________________________________
  (Coordenador de Estágio e Intercâmbio Acadêmico)

DE ACORDO: ________________________________________________
  (Coordenador do Curso de Engenharia de Materiais)